
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

124428 28/09/202401 01 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
ALEF PEREIRA VITALINO

DAIANE SALES DE SOUSA
MARCOS AURELIO BARBOSA

42
1659
1284
1718

13:00 13:29

01 01

13:39 14:09

00 00

01 01

163529 KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO 01
172342 PEDRO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA 02
202479 RODRIGO DE SOUZA SILVA 03
158704 NICOLAS PEREIRA BATISTA 05
200471 VICTOR HUGO TAVARES DOS SANTOS 06
158291 GUILHERME NUNES 07
164884 MARCUS VINICIUS DOMINGUES MACIEL 08
201757 GUILHERME MARTINS PRADO 09
169238 LUIS GUSTAVO PALMEIRA 10 23:21
193954 BERNARDO DA SILVA GOUVEIA 11
155680 KAUÃ OLIVEIRA DA SILVA 13
193749 PEDRO ASSIS SCHIAVINATO 14
162276 KEVYN POMPEU MENDES 15
195752 ANDRE LUZA DALLE MOLLE 16
148685 ENZO GIMENES COSIALLS 20

20 05
11
03
09
13
16

09
10
05

11
08
15
14
15

15
06
11

x
xxx

VINICIUS RODRIGUES DE MORAES4906

EDMILSON TOMEZ BUENO295
EDUARDO DE ALMEIDA JOSÉ7255

FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA8724

1101
04:15

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

144447 DANILO DEDINO DAMACENA 01
156403 GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO 03
151354 LÉO RICARDO KIYAN 05
181379 RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE 06
157705 HENRICO TEODORO DA SILVA 07
152835 DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS 08 24:13
164050 LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA 09
168270 RAFAEL MANOEL DA SILVA 10
160052 LEONARDO FRANCISCO 11 15:53
178619 FELIPE TREDICI DE SOUZA 12
193432 THIAGO MAZIARZ BENEDETTI 14
159147 LEONARDO TANAKA SEIXAS 15
193575 MAYCON BARBOSA PEREIRA 20

01 05
08
05
08

06
07
06
12
14
12
06
12

09
10
09
10
09
15
03

11
15
11
10
07 16:43

xxxx
xxxx

0501

03:04

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RONALDO CAVALLARO3578

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA9072

VITOR RAMOS LOPES7122

N
IC

O
LA

S
 P

E
R

E
IR

A
 B

A
T

IS
T

A
 (

5)

V
IN

IC
IU

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

E
 M

O
R

A
E

S

LÉ
O

 R
IC

A
R

D
O

 K
IY

A
N

 (
5)

R
O

N
A

LD
O

 C
A

V
A

LL
A

R
O

ARTHUR AUGUSTO PAES DE MORAES 4888

ASF/MAGNUS

VITOR OZORIO MARQUES DOS SANTOS 9071

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


