FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

124428				1									~				
12 1 120		ASF/MAGNI	JS 01	Х	01	LIGA :	SANC	CAETA	NEN	SE DE	FUTEE	BOL DE SAI		/09/2024			
COMPETIÇÃO:	Estadual											HORÁRI		TÉRMIN			
CATEGORIA:	Sub-18	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER. 2º PER.	13:00 13:39	13:29 14:09			
GINÁSIO:	GINÁSIO ARENA SOROCABA					CIDA	DE: S	OROC	CABA			3º PER.	13.39	14.09			
												PRORROG	3				
42	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDR												CONTAGE	м			
1659 1284	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEF PEREIR/ CRONOMETRISTA: DAIANE SALES I											1º PER.	01	x 01			
1718	ANOTADOR: MARCOS AURELIO BA											2º PER. 3º PER.	00	x 00			
												FINAL PRORROG PENALTIS	01	x 01 x x			
EQUIPE "A" - AS	F/MAGNUS																
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM			STITUI	_			ACUMI	JLATIVAS				
163529	KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO PEDRO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA		01 02	1		20	05 11	09 10	11 08	15 06	X	_	х	_			
172342 202479	RODRIGO DE SOUZA SILVA		02				03	05	15	11	Х		DE TEMPO				
158704	NICOLAS PEREIRA BATISTA		05				09		14		1	º PER.	20	PER.			
200471	VICTOR HUGO TAVARES DOS SANTOS		06	-			13 16		15	—							
158291 164884	GUILHERME NUNES MARCUS VINICIUS DOMINGUES MACIEL		07 08				10							·			
201757	GUILHERME MARTINS PRADO		09														
169238	LUIS GUSTAVO PALMEIRA		10	23:21													
193954 155680	BERNARDO DA SILVA GOUVEIA KAUÃ OLIVEIRA DA SILVA		11 13	1						-				Ø			
193749	PEDRO ASSIS SCHIAVINATO		14											₹AE			
162276	KEVYN POMPEU MENDES		15									. A (E		MO			
195752	ANDRE LUZA DALLE MOLLE		16									TISI		DE			
148685 4906	ENZO GIMENES COSIALLS Técnico: VINICIUS RODRIGUES DE MORAE	S	20									BA		JES			
	Massagista: EDMILSON TOMEZ BUENO	0										<u>™</u>		RIGI			
	Preparador Fisico: EDUARDO DE ALMEIDA	JOSÉ										Ř		Q			
8724	Médico/Fisioterapeuta: FERNANDO HENI	RIQUE G. DE PAULA										is is		9 S			
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: NICOLAS PEREIRA BATISTA (5)		TÉCNICO: VINICIUS RODRIGUES DE MORAES			
												5 ₹		* * *			
01 11 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21			
04:15																	
EQUIPE "B" - LIG																	
	GA SANCAETANENSE DE FUTEBOL	L DE SALAO												ACUMULATIVAS			
REGISTRO	JOGADORES	DE SALAO	Nº	AMAR	VERM			STITUI			~						
144447	JOGADORES DANILO DEDINO DAMACENA	DE SALAO	01	AMAR	VERM	01	05	06	09	11	X X	X X	X X X	1			
	JOGADORES	DE SALAO		AMAR	VERM	01				11 15 11	Х	X X PEDIDO	X X X X D DE TEMPO				
144447 156403 151354 181379	JOGADORES DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE	DE SALAO	01 03 05 06	AMAR	VERM	01	05 08	06 07 06 12	09 10 09 10	15 11 10	Х	X X	X X X X D DE TEMPO	PER.			
144447 156403 151354 181379 157705	JOGADORES DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA	DE SALAO	01 03 05 06 07		VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14	09 10 09 10 09	15 11	Х	X X PEDIDO	X X X X D DE TEMPO				
144447 156403 151354 181379 157705 152835	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS	DE SALAO	01 03 05 06 07 08	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14	09 10 09 10	15 11 10	Х	X X PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20				
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA	DE SALAO	01 03 05 06 07 08 09	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	X X PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20				
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052	JOGADORES DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO	DE SALAO	01 03 05 06 07 08 09 10		VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	X X PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20				
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA	DE SALAO	01 03 05 06 07 08 09 10 11	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	X X PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20				
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052	JOGADORES DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO	DE SALAO	01 03 05 06 07 08 09 10	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	X X PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20				
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI	DE SALAO	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	X X PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20				
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147	JOGADORES DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS	DE SALAO	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	x PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20	43			
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147	JOGADORES DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS	DE SALAO	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	x PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20	43			
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147 193575	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS MAYCON BARBOSA PEREIRA		01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	x PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20	43			
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147 193575	JOGADORES DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS MAYCON BARBOSA PEREIRA TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO Massagista: PEDRO HENRIQUE RODRIGUI Preparador Fisico:		01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	x PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20	43			
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147 193575	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LEO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS MAYCON BARBOSA PEREIRA Técnico: RONALDO CAVALLARO Massagista: PEDRO HENRIQUE RODRIGUE Médico/Fisioterapeuta:		01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	x PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20	43			
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147 193575	JOGADORES DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS MAYCON BARBOSA PEREIRA TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO Massagista: PEDRO HENRIQUE RODRIGUI Preparador Fisico:		01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14	24:13	VERM	01	05 08 05	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	x PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20	43			
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147 193575 3578 9072	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS MAYCON BARBOSA PEREIRA TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO Massagista: PEDRO HENRIQUE RODRIGUI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: VITOR RAMOS LOPES	ES DE SOUSA	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 20	24:13			05 08 05 08	06 07 06 12 14 12 06 12	09 10 09 11 09 15 03	15 11 10 07	x	X X PEDIDO: OPER. PEO RICARDO KIYAN (5)	x x x x 0 DE TEMPO 16	TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO			
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147 193575 3578 9072	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LEO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS MAYCON BARBOSA PEREIRA Técnico: RONALDO CAVALLARO Massagista: PEDRO HENRIQUE RODRIGUE Médico/Fisioterapeuta:		01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14	24:13	VERM	01	05 08 05 08	06 07 06 12 14 12 06	09 10 09 10 09 15	15 11 10	Х	x PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 20	TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO			
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147 193575 3578 9072	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS MAYCON BARBOSA PEREIRA TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO Massagista: PEDRO HENRIQUE RODRIGUI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: VITOR RAMOS LOPES	ES DE SOUSA	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 20	24:13	12	13	05 08 05 08	06 07 06 12 14 12 06 12	09 10 09 11 09 15 03	15 11 10 07	x	X X PEDIDO: OPER. PEO RICARDO KIYAN (5)	x x x x 0 DE TEMPO 16	TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO			
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147 193575 3578 9072	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS MAYCON BARBOSA PEREIRA TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO Massagista: PEDRO HENRIQUE RODRIGUI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: VITOR RAMOS LOPES	ES DE SOUSA	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 20	24:13	12	13	05 08 05 08	06 07 06 12 14 12 06 12	09 10 09 11 09 15 03	15 11 10 07	x	X X PEDIDO: OPER. PEO RICARDO KIYAN (5)	x x x x 0 DE TEMPO 16	TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO			
144447 156403 151354 181379 157705 152835 164050 168270 160052 178619 193432 159147 193575 3578 9072 7122 01 05 02 03:04	DANILO DEDINO DAMACENA GABRIEL HIDEKI SUZUKI NASHIRO LÉO RICARDO KIYAN RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE HENRICO TEODORO DA SILVA DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL MANOEL DA SILVA LEONARDO FRANCISCO FELIPE TREDICI DE SOUZA THIAGO MAZIARZ BENEDETTI LEONARDO TANAKA SEIXAS MAYCON BARBOSA PEREIRA TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO Massagista: PEDRO HENRIQUE RODRIGUI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: VITOR RAMOS LOPES	ES DE SOUSA 08 09	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 20	24:13 15:53 11 11	12 GARAN	13 13 E JUSTI	05 08 05 08	06 07 06 12 14 12 12 12 14 12 12	15 VVA, a a	15 11 10 07	X 17 17 do Artigo	X X PEDIDO	X X X X D DE TEMPO 16	43 42 42 43 40 40 40 40 40 40 40 40 40			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4888

REGISTRO: 9071

REPRESENTANTE: ARTHUR AUGUSTO PAES DE MORAES

REPRESENTANTE: VITOR OZORIO MARQUES DOS SANTOS EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

EQUIPE: ASF/MAGNUS